
Szydłowiec, dnia 16.01.2013r.

Na  podstawie  §  12 Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14  września  2004r.  w  sprawie  sposobu  
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  /Dz. U. z 2004r. Nr 207, poz.  
2108  ze  zm./,  Burmistrz Szydłowca podaje do publicznej wiadomości:

Informację
o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych,

 przeprowadzonych w dniu 8 stycznia 2013r.
w siedzibie Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych  w Szydłowcu

 przy ul. Kamiennej 70

1) II przetarg na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 5 położonego przy ul. Staszica 11 
w Szydłowcu wraz z udziałem we współwłasności nieruchomości wspólnej  oraz 
oddaniem we współużytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej

Nr działki – 5742/3,
Nr KW – RA1S/00009764/1
Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 1 
Liczba osób nie dopuszczonych do przetargu – 0
Cena wywoławcza– 80.000,00zł, w tym cena ułamkowej części gruntu  520,00zł.
Cena osiągnięta w przetargu – 81.000,00zł, w tym cena ułamkowej części gruntu  526,50zł.
Nabywca nieruchomości – Pani Marta Jadwiga Brodowska 

2) III przetarg na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr10 położonego przy ul. Iłżeckiej 4 
w Szydłowcu wraz z udziałem we współwłasności nieruchomości wspólnej  

Nr działki - 5282/4,
Nr KW - RA1S/00010213/4
Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 0 (brak wpłat wadium)
Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0
Cena wywoławcza – 40.500,00zł 
Cena osiągnięta w przetargu – brak
Nabywca nieruchomości – brak
Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.  

Informację wywiesza się na okres od dnia 16.01.2013r. do dnia 23.01.2013r na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu Pl. Rynek Wielki (parter).

Burmistrz Szydłowca

             Andrzej Jarzyński 


